CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

Gabinete do Vereador Zé de Abel

MOÇÃO Nº ___/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do

povo, faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DEhç CONGRATULAÇOES

ao Exmo. Sr. Dr. Marcos David Gaspar Bezerra, pela assunção na Titularidade da

2º Promotoria de Justiça de Paulo Afonso, unidade ministerial que possui

atribuições em Infância e Juventude, Idoso e Pessoa com Deficiência, áreas que

demandam urgência e atenção e são matérias de grande relevo para essa Casa

do Povo.

Que se dê conhecimento desta Moção:

➢ A Procuradoria Estadual de Justiça
➢ A Coordenação do Ministério Público Estadual em Paulo Afonso
➢ Ao Agraciado

Sala das Sessões em, 05 de Março   de 2024

José Abel Souza
- Vereador -